
 

Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33 
 
 
 
Váš dopis zn.:     

 

 

Viz rozdělovník 

Ze dne:  

Naše č. j.:  MUUH-SŽP/75242/2024/SrnJ 
Spis/ 2791/2022 Spisová zn.: 

Počet listů/příloh: 2/0 

Vyřizuje: Ing. Jan Srnský 

Telefon: +420572525851 

E-mail: jan.srnsky@mesto-uh.cz 

Datum: 16.08.2024 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
  

Oznámení 
o stanovení lhůty a místa vydání lesních hospodářských osnov 

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení vodoprávního 
úřadu a životní prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán státní správy lesů podle § 61 odst. 1 
písmena c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, § 25 odst. 1, § 47 odst. 1 písm. a) a § 48 
odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, v platném znění (dále jen „lesní zákon“) a podle § 10 a § 
11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), dle ustanovení  
§ 17 vyhl. Ministerstva zemědělství ČR č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, v návaznosti na 
ust. § 25 odst. 4 lesního zákona oznamuje touto veřejnou vyhláškou lhůtu a místo, kde vlastník lesa 
obdrží lesní hospodářské osnovy (dále jen LHO) Luhačovice, zpracované pro zařizovací obvod (ZO) 
Uherské Hradiště. 
 

1) LHO Luhačovice, ZO Uherské Hradiště, které byly zpracovány na základě zadání Městského úřadu 
Uherské Hradiště společností LESPROJEKT BRNO, a.s., pro vlastníky lesa do výměry leca 50 ha 
v působnosti obce s rozšířenou působností Uherské Hradiště, budou těmto vlastníkům bezplatně 
předány k využití pro hospodaření na jejich lesním majetku (§ 25 odst. 3 a 4 lesního zákona). 
 

 

2) Osnovy byly zpracovány pro zařizovací obvod, který je tvořen katastrálními územími následujících 
obcí:  

Obec Název katastrálního území 

Bílovice Bílovice u Uherského Hradiště, Včelary 

Březolupy Březolupy 

Částkov Částkov 

Hluk Hluk 

Mistřice Javorovec, Mistřice I, Mistřice II 

Nedachlebice Nedachlebice 

Nedakonice Nedakonice 

Podolí Podolí nad Olšavou 

Popovice Popovice u Uherského Hradiště 

Svárov Svárov u Uherského Hradiště 

Topolná Topolná 

Uherské Hradiště Jarošov u Uherského Hradiště, Mařatice, Míkovice nad 

Olšavou, Sady, Uherské Hradiště, Vésky 

Zlámanec Zlámanec 

 

3) Osnovy budou vydány vlastníkům lesa proti jejich podpisu (v případě spoluvlastnictví 

doložit plnou moc) na Městském úřadě Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a 

životního prostředí Městského úřadu Uherské Hradiště, odloučené pracoviště 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Protzkarova č. p. 33; 4. poschodí, dveře č. 434 a to vždy v pondělí a středu v době od 

8:00 do 11:00 a od 11:30 do 16:30, v ostatní pracovní dny a mimo uvedené hodiny po 

předchozí domluvě (kontakty v záhlaví). 

 

 

 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Jan Srnský 
referent 
oddělení vodoprávního úřadu a životního prostředí 
odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce: 

Obce, městyse a města v obvodní působnosti obce s rozšířenou působností Uherské Hradiště 

 
 

 

 

Vyvěšeno: ..................…  

 

 

 

 

Sňato: ............................. 

 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 

Současně dle § 25 odst. 2) zákona č. 500/2004 Sb., o správním řádu, toto oznámení musí být po dobu 15 

dnů zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Rozdělovník:  

Obce, městyse a města v obvodní působnosti obce s rozšířenou působností Uherské Hradiště 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2024-08-16T08:42:38+0200


		2024-08-16T08:43:09+0200




